花蓮縣花蓮市明禮國民小學附設幼兒園招生注意事項

壹、主旨：公告本校幼兒園105學年度新生入園注意事項

貳、依據：一、「花蓮縣公立幼兒園招收不利條件幼兒優先入園實施辦法」（102年5月21日府教特字第1020091505A號函）辦理

二、「花蓮縣公立幼兒園新生入園注意事項」（102年5月20日府教特字第1020091220號函）辦理

三、「花蓮縣花蓮市明禮國小附設幼兒園102學年度『招生委員會』會議」（102年5月21日府教特字第1020091505A號函）辦理

參、名額：招收幼兒31名（原舊生直升）
肆、申請登記時間及地點：

一、日期：105年6月1日(星期三)至6月5日(星期日)上午8:00至11:00、下午 14:00至16:00止
二、地點：幼兒園(97050 花蓮市中正路596號)

伍、入學年齡：

年滿五足歲之幼兒（ 99年9月2日至100年9月1日出生者）。

年滿四足歲之幼兒（100年9月2日至101年9月1日出生者）。
年滿三足歲之幼兒（101年9月2日至102年9月1日出生者）。

陸、入學條件:

一、不利條件幼兒，定義如下：
(一)、低收入戶子女。       (二)、中低收入戶子女。
(三)、身心障礙。           (四)、原住民。
(五)、特殊境遇家庭子女。
(六)、中度以上身心障礙者子女。
二、幼兒園及其所屬學校編制內現職教職員工之直系血親適齡子女，得於招生名額百分之五內申請優先入園。

三、本校學區內設有戶籍者：國光里16-17鄰、19-21鄰、國光里1-8鄰、15鄰（自由學區）、國威里7-15鄰、22-29鄰、國治里1-6鄰、國安里（自由學區）民族里、民生里。
    （1）隨同父母或直系三等親以內(例如:爺爺、奶奶、外公、外婆)設籍在學區內。

    （2）隨旁系三等親以內(例如:叔、伯、姑、舅、姨)，且父母其中1人及子女設籍學區內。

    （3）現任本校教職員工旁系三等親以內(例如:叔、伯、姑、舅、姨之子女)。

四、就讀本校小學部及幼兒園之弟、妹。
柒、辦理方式：
一、戶籍謄本正本一份(需104年3月以後申請者)。

二、繳驗戶口名簿正本(驗後帶回)，繳交戶口名簿影印本一份(存查)。
三、填寫新生報名表(家長須親自簽名)。
四、幼兒預防接種紀錄卡（影印本乙份）。

捌、注意事項：

一、105年6月8日(星期三)下午17:00公佈錄取名單於本校網站首頁及本校幼兒園大門公佈欄。
二、錄取幼兒請在105年6月15日(星期三)上午10:00~16:00至幼兒園辦理報到手續，在時間內未辦理報到手續者，視同放棄，以備取生遞補。
三、就讀本校幼兒園之幼兒畢業後可直升本校小學一年級(戶籍在本校小學部學區內為限)，並依照本校新生入學辦法獨立辦理。
四、本園學制為全日、半日班，並依據花蓮縣政府核定收費標準收費。

五、本園註冊及開學日另行通知，上課日期均與小學部相同。

六、本園開辦課後照顧班，每週一至週五16：00-18：00上課，課程規畫及上課方式於開學後另行公布。

玖、其他:
一、本辦法依規定辦理，經校長核准後實施，修正時亦同。

二、如有未盡之事宜，依本校及相關規定辦理。

拾、聯絡電話：8339200（方榆渟組長）
中      華      民       國      105    年     5    月     16     日

校長  趙子綱

PAGE